UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-BDT Bình Định, ngày        tháng   12  năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Ban Dân tộc năm 2025

  n     u t T  p   n    n số 42/2013/ H13 n    25/11/2013;

  n    N  ị  ịn  số 64/2014/NĐ-   n    26/6/2014        n  p    u

 ịn      t  t t     n  m  số    u      u t T  p   n    n;

  n    T  n  tư số 04/2021/TT-TT   n    01/10/2021     T  n  tr

   n  p    u   ịn   u  trìn  t  p   n    n;

  n     u  t  ịn  số 13/2022/ Đ-UBND n    05/4/2022     UBND tỉn

Bìn  Địn   u   ịn       n n , n  ệm vụ, qu  n  ạn v   ơ  ấu tổ          B n

D n t  ;

   n     u  t  ịn  số 1066/ Đ-BDT n    14/12/2022     B n D n t

tỉn  Bìn  Địn  b n   n   u      t  p   n    n;

 B n D n t   t  n  báo lị   t  p   n    n n m 2025 n ư s u:

I. LỊCH TIẾP CÔNG DÂN

1. Tiếp công dân định kỳ

Trưởn  b n B n D n t   t  p   n    n  ịn  kỳ v o ngày 15 hàng tháng tạ

  òn  t  p   n    n     B n (n u trùn  n    n  ỉ, n    lễ, n    t t t eo qu   ịn

t ì  ượ  tổ      v o n    l m v ệ  l  n k  t  p t eo),  ụ t ể:

Tháng Người tiếp công dân Chức vụ
Ngày, tháng

tiếp công dân

1 Đ n  V n  un  Trưởn  b n N    15/01 (t   Tư)

2 Đ n  V n  un  Trưởn  b n Ngày 17/02 (t   Hai)

3 Đ n  V n  ung Trưởn  b n Ngày 17/3 (t   Hai)

4 Đ n  V n  un  Trưởn  b n N    15/4 (t   Ba)

5 Đ n  V n  un  Trưởn  b n N    15/5 (t   N m)

6 Đ n  V n  un  Trưởn  b n Ngày 16/6 (t   H  )

7 Đ n  V n  un  Trưởn  b n N    15/7 (t   Ba)

8 Đ n  V n  un  Trưởn  b n N    15/8 (t   Sáu)

2

9 Đ n  V n  un  Trưởn  b n Ngày 15/9 (t   H  )

10 Đ n  V n  un  Trưởn  b n N    15/10 (t   Tư)

11 Đ n  V n  un  Trưởn  b n Ngày 17/11 (t   Hai)

12 Đ n  V n  un  Trưởn  b n Ngày 15/12 (t   H  )

Trườn   ợp Trưởn  b n      n  tá  n o    ơ qu n  oặ    n  tá    t xuất

   qu  n   o   ó Trưởn  b n t ự    ện t  p   n    n.

2. Tiếp công dân thường xuyên

Thanh tra Ban t ự    ện t  p   n    n v o   ờ   n     n      tất  ả  á

n    l m v ệ  tron  n m.

II. ĐỊA ĐIỂM TIẾP CÔNG DÂN

Tạ    òn  t  p   n    n     B n D n t   tỉn  Bìn  Địn : Số 06 Trần   ú,

T .  u  N ơn, tỉn  Bìn  Địn .

III. THỜI GIAN TIẾP CÔNG DÂN

Buổ  sán : Từ 7   ờ 30 p út   n 11   ờ 30 p út;

Buổ      u: Từ 13   ờ 30 p út   n 17   ờ 00 phút.

B n D n t   t  n  báo  ể  uý  ơ qu n,  ơn vị v    n    n b  t, t u n t ện

l ên  ệ công tác./.

Nơi nhận:  TRƯỞNG BAN
-     tị   UBND tỉn  (báo  áo);

- T  n  tr  tỉn ;

-  á  sở, b n, n  n  tỉn ;

- UBND  á   u ện, t ị xã, t  n  p ố;

-  ãn   ạo B n;

-  á    òn  t u   B n;

- Đ n  tả  Webs te BDT;

- N êm   t tạ  phòng TCD BDT;

-  ưu: VT, TTB.

Đinh Văn Lung

		2024-12-13T11:11:57+0700

		2024-12-13T13:18:26+0700

		2024-12-13T14:35:24+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-13T16:18:25+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ban Dân tộc<lienhe@bdt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-13T16:18:30+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ban Dân tộc<lienhe@bdt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-13T16:18:36+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ban Dân tộc<lienhe@bdt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!